
 

 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 9 grudnia 2022 roku 
Sprawa: „Dostawa oraz montaż wyposażenia dla 

pracowni techniki samochodowej w  Zespole 
Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-
Zdroju w ramach  projektu  pn. 
Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu – 
Zdroju  – Etap 2” – Część III 

Znak sprawy: BZP.271.94.2022 
 
Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę   
SLK NINA SŁOWIŃSKA, ul. M. J. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 152.999,70 zł,  
- okres gwarancji: 5 lat. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 

1. SLK NINA SŁOWIŃSKA, ul. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław 
2. MEGAMASZYNY Rafał Pajek, ul. Guznera 55; 47-175 Spórok 

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium Cena 

brutto 

Punkty przyznane 
w kryterium Okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 

3 SLK NINA SŁOWIŃSKA 
ul. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 

Barbara Chodakowska 

 


		2023-01-10T14:32:55+0100




